令和２年８月３日

お客さま各位

甲府信用金庫

一部店舗の窓口営業時間変更継続のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

甲府信用金庫では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止と金融サービスの提供維持に向

け、一部店舗に昼休みを導入してまいりましたが、引き続き少人数での安全かつ効率的な店

舗運営を行うため、昼休み（営業時間変更）を継続実施することといたしました。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．昼休み（営業時間変更）対象店舗

店舗名 住 所

緑町支店 甲府市若松町６－２６

北 支 店 甲府市武田１丁目２－２０

国母支店 甲府市国母５丁目４－２

東 支 店 甲府市和戸町３５３－５９

山梨南支店 山梨市下神内川１７３－２

藤井支店 韮崎市藤井町駒井２７６０－１

田富支店 中央市山之神１１２２－５３０流通センター内

玉穂支店 中央市若宮３６－４

２．平日窓口の営業時間

午前の営業   ９：００～１１：３０

（昼休み    １１：３０～１２：３０）

午後の営業  １２：３０～１５：００

３．昼休み中の取扱い

 ＡＴＭコーナーは、昼休み中もご利用いただけます。

 昼休み中は、ロビー入口のシャッターを閉めさせていただきます。

４．最寄りの店舗

 昼休み中は、最寄りの店舗をご利用いただきますようお願いいたします。

対象店舗 最寄りの店舗 最寄りの店舗の住所・電話番号

緑町支店 朝気支店 甲府市朝気 1丁目 1－39 055-237-3511

北 支 店 湯村支店 甲府市湯村 3丁目 4－34 055-253-1528

国母支店 西 支 店 甲府市徳行 2丁目 12－6 055-226-3024

東 支 店 石和支店 笛吹市石和町窪中島 106－1 055-263-9393

山梨南支店 加納岩支店 山梨市上神内川 1184 0553-22-2331

藤井支店 韮崎支店 韮崎市本町 1丁目 5－28 0551-22-1535

田富支店 昭和支店 中巨摩郡昭和町上河東 1324－1 055-288-0900

玉穂支店 昭和支店 中巨摩郡昭和町上河東 1324－1 055-288-0900

  以 上